



دانشگاه کالیفرنیا

دانشجویان دانشگاه کالیفرنیا خواستار لغو سرمایه‌گذاری دانشگاه در همه حوزه‌های مرتبط با اسرائیل هستند.
پس گرفتن سود دانشگاه از شرکت‌های همکار اسرائیل: درخواست برای توقف سرمایه‌گذاری دانشگاه‌ها در اسرائیل و پیگیری حقوقی برای پس گرفتن منافع و منابع مالی گذشته به دلیل اشغال کرانه باختری و غزه



دانشگاه نیویورک

دانشگاه نیویورک و دانشگاه کلمبیا ۲ دانشگاه مهم نیویورک به شمار می‌روند که صحنه اعتراضات گسترده دانشجویان حامی فلسطین نیز هستند.
تحریم شرکت‌های همکار با اسرائیل: قطع ارتباط با شرکت‌هایی مانند جنرال الکتریک، لاکهید مارتین و کاترپیلار به دلیل تجارت آنها با اسرائیل
تحریم نمی‌کنیم: تأکید جان بگمن، سخنگوی دانشگاه نیویورک، بر عدم تحریم شرکت‌های مرتبط با اسرائیل برای افزایش درآمد دانشگاه



دانشگاه کالیفرنیا جنوبی

در دانشگاه کالیفرنیا جنوبی نیز اعتراضات گسترده‌ای در حمایت از فلسطین برگزار شد و در آن دانشجویان علاوه بر تأکید بر توقف جنگ غزه، یکسری خواسته‌های مشخص داشتند.
آزادی کامل بازداشت‌شدگان: آزادی بیش از ۳۰ نفر از دانشجویان بازداشت شده در این دانشگاه یکی از خواسته‌های اصلی دانشجویان معترض است.
خروج پلیس از محوطه دانشگاه: با وجود یورش پلیس، دانشجویان خواستار خروج نیروهای امنیتی هستند.



دانشگاه تافتس

دانشجویان دانشگاه تافتس در بوستون نیز طی چند هفته گذشته با برگزاری اعتراضات حمایت از فلسطین، خواستار توقف جنگ علیه غزه بوده‌اند، اما آنها در عین حال یک خواسته مهم دیگر هم داشته‌اند.
شفافیت در سرمایه‌گذاری: درخواست برای علی‌سازي و شفافیت در سرمایه‌گذاری‌های دانشگاه به عنوان یکی از بزرگ‌ترین خواسته‌های دانشجویان

دانشگاه پرینستون

دانشگاه پرینستون یکی از دانشگاه‌هایی است که با مراکز نظامی آمریکا ارتباطات نزدیکی دارد و لذا معترضان علاوه بر توقف جنگ غزه، خواسته مهم دیگری نیز دارند.
توقف همکاری در پروژه سلاح‌های جنگی: درخواست معترضان برای پایان دادن همکاری دانشگاه در زمینه تحقیقات سلاح‌های جنگی‌ای که در نسل‌کشی استفاده می‌شوند.



دانشگاه کلمبیا

به تازگی «نعمت مینوش شفیق»، رئیس دانشگاه کلمبیا در بیانیه‌ای اعلام کرده که این دانشگاه «از اسرائیل جدا نمی‌شود». این اظهارات رئیس دانشگاه کلمبیا باعث خشم و گسترش اعتراضات دانشجویان حامی فلسطین در این دانشگاه شده است. مهم‌ترین خواسته‌های دانشجویان معترض حامی فلسطین در دانشگاه کلمبیا به این شرح است:
تحریم همکاران اسرائیل: تحریم همه‌جانبه علمی اسرائیل از سوی دانشگاه کلمبیا
تحریم شرکت‌های همکار با اسرائیل: درخواست برای تحریم شرکت‌های متهم به مهندسی در اشغال فلسطین و مشارکت کننده در جنگ غزه
قطع همکاری با شرکت لاکهید مارتین به دلیل تامین سلاح در جنگ دانشگاهی با شرکت لاکهید مارتین به دلیل تامین سلاح در جنگ
لغو قراردادها: قطع همکاری با شرکت‌های سیسکو، کاترپیلار و جنرال الکتریک: قطع همکاری کامل به دلیل مشارکت این شرکت‌ها در اشغال کرانه باختری
لغو سرمایه‌گذاری مستقیم دانشگاه در شرکت‌های همکار تجاری با اسرائیل: لغو همکاری با غول‌های فناوری آمازون، گوگل و مایکروسافت به‌عنوان همکاران وزارت جنگ تل‌آویو
تعطیلی مرکز جهانی تل‌آویو: تعطیلی این مرکز متعلق به دانشگاه کلمبیا در داخل دانشگاه
لغو برنامه‌های تحصیلی مشترک میان دانشگاه کلمبیا و دانشگاه‌های عبری تل‌آویو: توقف ارتباطات مبادله دانشجویان میان دانشگاه کلمبیا و دانشگاه‌های عبری در اسرائیل



دانشجویان آمریکایی چه می‌خواهند؟